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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32311001V

2. Data e Regjistrimit 11/11/2013
3. Emri i Subjektit Agri Products Europe
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  GRADISHTE GRADISHTE Fshati Gradishtë, rruga e 
Çeleve, godinë 1 katëshe, me Nr pasurie 177/37, zona 
kodastrale me Nr. 1838. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport-Import me shumice dhe pakice te çdo produkti 

ushqimor, lende te pare si dhe te çdo nenprodukti ushqimor 
te çdo lloji. Prodhim primar produktesh ushqimore. Prodhim 
dhe perpunim te lendes se pare ushqimore dhe eksportimin e 
tyre ne vende te ndryshme. Eksport -Import te çdo makinerie 
apo pajisje qe ka lidhje me prodhimin, si dhe çdo materiali 
tjeter te nevojshem qe lidhet me kete aktivitet. Veprimtari ne 
fushen e agrobiznesit te prodhimeve bujqesore, import 
eksport prodhime bujqesore, etj. Shitje  dhe montim 
paneleve fotovoltaike, impiante fotovoltaike dhe impiante  te 
energjise se rinovueshme.  Import, eksport,makineri e paisje  
si dhe artikuj te ndryshem. Montime dhe riparime te 
paneleve diellore. Financim,projektim,ndertim,venie ne 
pune,administrim, prodhim, shperndarje,eksportim dhe shitje  
te energjise te perfituar.
Ahmet Kaloshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2022                Deri: 02/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AhmetKaloshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesnikDudaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier  GRABJAN FERRAS Lagjja Ferras, Rruga Ferras, 
Pasuria me nr. 4/13, zona kadastrale 1610, volumi 5, faqe 75 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ahmetkaloshi1@gmail.com  
Telefon: +355682088111  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-248170-11-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-292948-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimti te asambles se shoqerise, Nr.02, date: 
20.12.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i nenit 5 te statutit te shoqerise, 
perkatesisht “ Kapitali themeltar i shoqerise eshte 100.000 leke I perbere nga 100 pjese me 
vlere nominale 1000 leke, i gjithe kapitali i perket ortakeve te saj Z.Servatius Petrus 
Gerardus Huilbers, ne masen 100% te saj.Ortaku ka varesi ligjore, organizative si dhe te 
drejta pronesie mbi c do lloj kapitali, mjete xhiroje si dhe c do lloj pasurie tjeter te fituar ne 
rruge te ligjshme.Shoqeria pergjigjet vetem me kapitalin e saj.Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem te shoqerise, date: 12.12.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i 
shitjes se 75% te kuotave te zoteruar nga ortaku Z. Servatius Petrus Gerardus H.Servatius 
Petrus Gerardus Huilbers ne favor te Z.Mohammad Obaidul Karim
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "100,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B456D3-8C80-4211-940C-72CFD12B4459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C03DAD6-DAD2-4BBC-86F0-D0C0A3784B63
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Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mohammad Obaidul Karim")                      Numri i 
aksioneve "75,00             Perqindja ne kapital "75,00             Kontributi ne para "75.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servatius Petrus Gerardus Huibers")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servatius Petrus Gerardus Huibers")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servatius Petrus Gerardus Huibers")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("1,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540828-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.07.2014 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Emin Duraku, Pallati Nr.1, AN NIK, tek Fusha e 
Sportit pranë Stadiumit Selman Stërmasi, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Emin Duraku, prane Stadiumit Dinamo, mbrapa Hotel Broadway, Pall. Rexhepi, Ap.1/2e;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559376-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1924B247-5FE2-4BD8-B094-734417067AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1455EE41-FBE2-41A0-89D5-A28DD5E863D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7894B812-15C6-46B2-8C38-A64C7C092F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1A80F1-89A8-4EA1-A4EB-C678A312740F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1A80F1-89A8-4EA1-A4EB-C678A312740F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CDC685-1FE4-47CC-87A2-CC1C83F68514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD9CD8E-1E01-4323-A5C1-1CA7CF7E3854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A54E372-11A1-4B73-BE36-7088378AF807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283F25B9-D1B6-4D31-8723-C7BA7F0A60AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283F25B9-D1B6-4D31-8723-C7BA7F0A60AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D7AA6C-6D41-4D4B-A53F-9546DF9D4DA9
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Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-871212-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.02.2015 ku eshte vendosur riemerimin  e administratorit te shoqerise per nje afat pese 
vjecar. Hapjen e nje adrese sekondare. Shtimin e objektit te aktivitetit. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve date 10.02.2015 ku eshte vendosur pershtatjen e satutit 
te shoqerise duke ndryshuar dispozitat e statutit ne lidhje me kapitalin themeltar te 
shoqerise duke ndryshuar numrin e kuotave. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         
Objekti ishte            ("Eksport-Import me shumice dhe pakice te çdo produkti ushqimor, 
lende te pare si dhe te çdo nenprodukti ushqimor te çdo lloji.Prodhim dhe perpunim te 
lendes se pare ushqimore dhe eksportimin e tyre ne vende te ndryshme.Eksport -Import te 
çdo makinerie apo pajisje qe ka lidhje me prodhimin , si dhe çdo materiali tjeter te 
nevojshem qe lidhet me kete aktivitet.")          u be            ("Eksport-Import me shumice 
dhe pakice te çdo produkti ushqimor, lende te pare si dhe te çdo nenprodukti 
ushqimor te çdo lloji. Prodhim primar produktesh ushqimore. Prodhim dhe 
perpunim te lendes se pare ushqimore dhe eksportimin e tyre ne vende te ndryshme. 
Eksport -Import te çdo makinerie apo pajisje qe ka lidhje me prodhimin, si dhe çdo 
materiali tjeter te nevojshem qe lidhet me kete aktivitet.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRABJAN;         FERRAS;         
Lagjja Ferras, Rruga Ferras, Pasuria me nr. 4/13, zona kadastrale 1610, volumi 5, 
faqe 75;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servatius Petrus Gerardus Huibers")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("25,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mohammad Obaidul Karim")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("75,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Servatius Petrus Gerardus 
Huibers")                    , Nga Data ishte                      ("08/11/2013")            u be              
("08/11/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Servatius Petrus Gerardus 
Huibers")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("08/11/2014")            u be              
("08/11/2019")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171FF137-37BD-4C58-8A7C-9A50DF118A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D11F835-0AF5-4F74-8B31-9FB21BD659B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25ED1D94-E459-492B-8E68-E7D91D0FBF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938FA490-CA70-4E24-8FB6-F36507F1CA01
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-072735-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.06.2015 ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, 
saktesimi i kodit ekonomik. Depozitimi i Prokurës se Posaçme, Nr.961 Rep., Nr.918/2 
Kol., date 18.05.2015 ku Z.Servatius Petrus Gerardus Huibers perfaqesuesi ligjor i 
shoqerise, emeron perfaqesues te posaçem Z.Arian Shtëmbari te cilit i jep te drejta dhe 
kompetenca sipas procures bashkelidhur.
Telefon ishte            ("06820881111")          u be            ("0692080982")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Vllazen Manastirlliu, Pallati 11, Shkalla 2, 
Apartamenti 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Emin Duraku, Pallati Nr.1, AN NIK, tek Fusha e Sportit pranë 
Stadiumit Selman Stërmasi, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183047-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842546-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042B6958-0264-4BB1-80EF-4B53FFB55D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5184128-767F-4F62-A828-6022D05F6CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5184128-767F-4F62-A828-6022D05F6CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED526E9-7870-4803-901C-EEA45F9F6CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D9328F-810D-4B74-ABBB-4E9AF72202EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBDB177-D2A1-44F3-9ACA-7FC65D04F3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C927C0B-9337-4CC4-8867-BC7966D96244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C927C0B-9337-4CC4-8867-BC7966D96244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F68F194-BFE5-442F-957E-188D71B35705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A484727-4DAD-4BDD-97C8-3A3A8D9BF479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A505A9F4-65F2-49FB-A258-875BE089BE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865DA98B-1A97-476C-BDEE-87CEAD09E6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEBACA3-6168-4D5C-8EAE-1E4196201C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0C909E-062C-48B2-A3EB-53D729F072E3
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Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-212524-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 27.02.2017, ku eshte 
vendosur: 1) kalimi i 25% te kuotave nga z.Servatius Petrus Gerardus Huibers ne favor te 
shoqerise "Tedax" sh.p.k;2) largimi i administratorit z.Servatius Petrus Gerardus Huibers 
dhe emerimin e z.Bekim Ceka dhe z.Mahtab Hossain Siddiqui si administratore te 
rinj.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.426 Rep. Nr.161 Kol., date 01.03.2017, 
per kalimin e 25% te kuotave ne favor te shoqerise "Tedax" sh.p.k.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Servatius Petrus Gerardus Huibers")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("TEDAX")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bekim Ceka")                      Nga data "27/02/2017             
Ne daten "27/02/2022
eshte shtuar administratori:            ("Mahtab Hossain Siddiqui")                      Nga data 
"27/02/2017             Ne daten "27/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Servatius Petrus Gerardus Huibers")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388967-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-801155-05-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8081EBE5-4375-4C0B-A8F8-575AA293D283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DA09BB-3CCD-4F19-B2E5-7B19C2542F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DAC93A-06DB-4B0C-B084-8DE70389B956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DAC93A-06DB-4B0C-B084-8DE70389B956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB914F5-E372-404E-B29A-912031F0EE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFDABFC-8DA1-490C-A609-A80FCDE78DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BA9F32-7116-48CA-B80C-B127342F4FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAAFA1A-2F60-4922-9D78-1EC138320450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31900D57-C1B9-496C-9377-4E08A5BB907B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3550679-3496-4E5E-A6F2-919A52B2052A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70ADBFF-D2AC-4F7C-9DC1-C8D4BCE0F9B6


7

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratoreve te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("SAFAT MOSHARRAF")                      Nga data 
"15/05/2018             Ne daten "15/05/2023
eshte shtuar administratori:            ("RIFAT MAHMOOD RUSSO")                      Nga 
data "15/05/2018             Ne daten "15/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Mahtab Hossain Siddiqui")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886111-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026286-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.12.2018 për shkarkimin nga 
pozicioni i administratorit të shoqërisë Z.SAFAT MOSHARRAF në datë 03.12.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agri.products.europe@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("SAFAT MOSHARRAF")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040637-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.12.2018 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04A5301-D543-4DE0-B555-02571196DC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9905440B-469F-42A4-B881-93188A1EDA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372A5E2C-C33B-4E9F-9442-E91A0961D536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372A5E2C-C33B-4E9F-9442-E91A0961D536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDA4009-90D8-4CCD-9E0B-1F7F20C11AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB2D3DD-28CC-42FD-9CB3-3407D7DE5EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E783F48C-1272-4BC2-B4E2-7442EBD0174B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B09A669-D611-4428-8CDD-795F56B7D601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B26951-F7DE-4033-8EB6-17D567F99C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BC4DA1-A07A-4F01-B73F-5D60978978BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D0CA20-B0BA-4B86-8F7A-851D0646C93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D0CA20-B0BA-4B86-8F7A-851D0646C93F
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Objekti ishte            ("Eksport-Import me shumice dhe pakice te çdo produkti ushqimor, 
lende te pare si dhe te çdo nenprodukti ushqimor te çdo lloji. Prodhim primar produktesh 
ushqimore. Prodhim dhe perpunim te lendes se pare ushqimore dhe eksportimin e tyre ne 
vende te ndryshme. Eksport -Import te çdo makinerie apo pajisje qe ka lidhje me 
prodhimin, si dhe çdo materiali tjeter te nevojshem qe lidhet me kete aktivitet.")          u be            
("Eksport-Import me shumice dhe pakice te çdo produkti ushqimor, lende te pare si 
dhe te çdo nenprodukti ushqimor te çdo lloji. Prodhim primar produktesh 
ushqimore. Prodhim dhe perpunim te lendes se pare ushqimore dhe eksportimin e 
tyre ne vende te ndryshme. Eksport -Import te çdo makinerie apo pajisje qe ka lidhje 
me prodhimin, si dhe çdo materiali tjeter te nevojshem qe lidhet me kete aktivitet. 
Veprimtari ne fushen e agrobiznesit te prodhimeve bujqesore, import eksport 
prodhime bujqesore, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271721-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556787-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC7CC11-0D19-46B4-92EA-04306D96F3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8260F1B6-8FFD-4506-9777-1D9FDD1F85D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8260F1B6-8FFD-4506-9777-1D9FDD1F85D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0518CDDC-F8CC-40A9-8D6F-AEA02D7551BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599C4647-5BF2-4CE8-8CF8-0FD02626DB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBDC94C-E410-49DC-BC06-19CB3CBF3C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780B5786-3A73-4325-98DD-27B2F3DBFEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCC6932-D4DE-4B69-9261-33DC175FA290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DCA014-C45F-4C79-A625-486398F34DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D645E09-B1CA-4A71-B38D-628D4937C32B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D645E09-B1CA-4A71-B38D-628D4937C32B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89F5E29-7B45-4EAB-BBE0-50A2B6499B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6DAFFD-A890-4513-8C83-625A5167F2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA09E957-938B-4D2C-AEC8-7F3B53FC1184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C000B262-3627-488D-AB5A-A9ED533E2A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10A8254-A79B-4BFF-A274-B14BEFDED5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10A8254-A79B-4BFF-A274-B14BEFDED5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0866A669-476D-4E17-84A5-D21DD732B9F1
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29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762212-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916575-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes nr.4264 rep., nr.1493 kol.,, 
date  31.05.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 75 % te kuotave te shoqerise 
nga ortaku Mohammad Obaidul Karim ne favor te TEDAX.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mohammad Obaidul Karim")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TEDAX")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TEDAX")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923488-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes nr. 4345 rep., nr. 
1513 kol., date 02.06.2022, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100 % te kuotave te 
shoqerise nga ortaku TEDAX shpk në favor te Julian Gjini me 2% te kapitalit, Ahmet 
Kaloshi me 49% te kapitalit dhe Besnik Dudaj me 49 % te kapitalit. Ndyshimin e 
administratorit  dhe adresës kryesore.   
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "33.333,33"         
Telefon ishte            ("0692080982")          u be            ("+355682088111")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EF6AA1-6DD3-4185-8C76-080F6C1B155A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EF6AA1-6DD3-4185-8C76-080F6C1B155A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4B854D-EB77-4DE8-9AA6-224155E5CCB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEC9B7B-D66E-4C19-97E0-72D1EB7444BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B2C891-5061-42C1-8809-9853E7C59BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6592F8F2-B595-4ACA-AE5B-C328C4E2DEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423CB379-F511-4BDE-80E6-F0EC86AA5604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C31349E-AB98-46E1-96E7-0BF4539FE21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9494767-F132-4C7B-BD12-DDC0E539934E
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E-Mail ishte            ("agri.products.europe@gmail.com")          u be            
("ahmetkaloshi1@gmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRADISHTE;         
GRADISHTE;         Fshati Gradishtë, rruga e Çeleve, godinë 1 katëshe, me Nr 
pasurie 177/37, zona kodastrale me Nr. 1838.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Vllazen Manastirlliu, Pallati 11, Shkalla 2, Apartamenti 5;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Dudaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Julian Gjini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "2,00             Kontributi ne para "2.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ahmet Kaloshi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("TEDAX")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ahmet Kaloshi")                      Nga data 
"02/06/2022             Ne daten "02/06/2027
eshte larguar administratori:            ("RIFAT MAHMOOD RUSSO")         
eshte larguar administratori:            ("Bekim Ceka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968770-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Agri Products Europe - Vendim Ortaku Viti 2021.pdf
Pasqyrat Financiare Agri Products Europe Sh.p.k 2021.pdf

24/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977381-08-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D8A627-F9FC-4E22-B2FE-A47BA4129380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBDD791-E206-4E03-9F2C-FFF185FF3CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689B14B5-6689-408F-85F9-637884E46CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF525B86-C25B-4C04-BE19-F31CF80ED84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BB231C-DE01-4E27-9318-4974F2DDB3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A248418-2515-4BAF-8FA2-DE88D2D6C2B9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.08.2022, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Eksport-Import me shumice dhe pakice te çdo produkti ushqimor, 
lende te pare si dhe te çdo nenprodukti ushqimor te çdo lloji. Prodhim primar produktesh 
ushqimore. Prodhim dhe perpunim te lendes se pare ushqimore dhe eksportimin e tyre ne 
vende te ndryshme. Eksport -Import te çdo makinerie apo pajisje qe ka lidhje me 
prodhimin, si dhe çdo materiali tjeter te nevojshem qe lidhet me kete aktivitet. Veprimtari 
ne fushen e agrobiznesit te prodhimeve bujqesore, import eksport prodhime bujqesore, 
etj.")          u be            ("Eksport-Import me shumice dhe pakice te çdo produkti 
ushqimor, lende te pare si dhe te çdo nenprodukti ushqimor te çdo lloji. Prodhim 
primar produktesh ushqimore. Prodhim dhe perpunim te lendes se pare ushqimore 
dhe eksportimin e tyre ne vende te ndryshme. Eksport -Import te çdo makinerie apo 
pajisje qe ka lidhje me prodhimin, si dhe çdo materiali tjeter te nevojshem qe lidhet 
me kete aktivitet. Veprimtari ne fushen e agrobiznesit te prodhimeve bujqesore, 
import eksport prodhime bujqesore, etj. Shitje  dhe montim paneleve fotovoltaike, 
impiante fotovoltaike dhe impiante  te energjise se rinovueshme.  Import, 
eksport,makineri e paisje  si dhe artikuj te ndryshem. Montime dhe riparime te 
paneleve diellore. Financim,projektim,ndertim,venie ne pune,administrim, prodhim, 
shperndarje,eksportim dhe shitje  te energjise te perfituar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179816-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
VAOAGRIPRODUCTSEUROPE.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AgriProductsEuropeSh.p.kPasqyratFinanciare.pdf

12/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249339-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet 
shitjes. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Telefon 1 ishte            ("+491722632520")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Julian Gjini")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Dudaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Dudaj")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C367FD-83BB-4D46-BF47-9A17ACBEA943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19D5FBD-C290-4DDF-962C-5A536FE8B4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FBA242-D92B-4A40-B567-9E53FA44447E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82B1FB5-630B-400A-A37A-D5A1A8220354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2220465-4949-45F4-AEC2-C6E39D0696F7
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ishte                      ("49,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331345-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
AgriProductsEuropePasqyratFinanciare.pdf
VAOAGRIPRODUCTSEUROPE.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDCD764-9203-4CDA-B4FF-7BAB935E67E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFB05A2-039C-4C77-85CE-C789ABC46910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34531B48-698B-4DA6-B805-DCF3EB7113D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E1DED1-D2DC-467F-9D35-C19DCA6B7C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E67C96-DAF6-49DD-A6E7-51196A822625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3B2A56-27B1-4030-8060-6CDC65A73D0A

